
                   
                                    

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/28/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/28/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XLII/1/22 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
15.02.2022 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO (2+7):   5 088 283 19 700 0 5 107 983 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   5 048 002 19 700 0 5 067 702 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   5 030 850 19 700 0 5 050 550 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, w tym:   4 514 048 0 0 4 514 048 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 486 828     486 828 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 41 470     41 470 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 644 529     644 529 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 92 345     92 345 

  
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 4710 8 000     8 000 

  
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4790 2 955 135     2 955 135 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 4800 285 741     285 741 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   516 802 19 700 0 536 502 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 8 150 17 500 1 000 26 650 

  
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 4240 1 000   -1 000 0 

  Zakup energii 4260 225 800     225 800 

  Zakup usług remontowych 4270 0 2 200   2 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 152     2 152 

  Zakup usług pozostałych 4300 29 750     29 750 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 868     3 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963     963 

  Różne opłaty i składki 4430 9 875     9 875 

  

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 234 414     234 414 

  Podatek od nieruchomości 4480 830     830 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych   17 152 0 0 17 152 

  Wydatki osobowe 3020 9 952     9 952 



niezaliczone do 
wynagrodzeń 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 200     7 200 

7. 

Wydatki na realizację 
programów 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu 
środków europejskich, 
z  tego:   40 281 0 0 40 281 

  

"Norautron i Zespół 
Szkół Elektronicznych - 
droga do współpracy i 
wymiany dobrych 
praktyk"   40 281 0 0 40 281 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 4 556     4 556 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 804     804 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4117 779     779 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4119 137     137 

  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4127 111     111 

  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4129 20     20 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 841     841 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4219 160     160 

  Zakup usług pozostałych 4307 23 613     23 613 

  Zakup usług pozostałych 4309 4 167     4 167 

  
Podróże służbowe 
zagraniczne 4427 4 339     4 339 

  
Podróże służbowe 
zagraniczne 4429 754     754 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO           
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
15.02.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 208 487 -19 700 2 188 787 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 208 487 -19 700 2 188 787 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   2 208 487 -19 700 2 188 787 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   3 000 0 3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 205 487 -19 700 2 185 787 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 71 000   71 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 131 487 -19 700 2 111 787 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.01.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
15.02.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   732 156 0 732 156 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   732 156 0 732 156 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   731 957 0 731 957 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   541 687 -40 541 647 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 420 221   420 221 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 32 817   32 817 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 78 470   78 470 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 8 878   8 878 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 301 -40 1 261 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   190 270 40 190 310 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 783   31 783 

  Zakup energii 4260 50   50 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 133 420   133 420 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 80   80 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   2 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 967   14 967 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 850 40 890 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 320   1 320 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   199 0 199 

  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 199   199 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO           
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
15.02.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 839 050 0 5 839 050 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 821 850 0 5 821 850 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 619 550 0 5 619 550 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   5 306 950 0 5 306 950 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 41 850   41 850 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 61 050   61 050 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 800   8 800 

  
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 4050 4 279 700 -8 000 4 271 700 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 4060 96 400 -9 000 87 400 

  

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 4070 356 300 17 000 373 300 

  

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 
przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 4080 29 700   29 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 100   20 100 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 2 800   2 800 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 000   24 000 

  

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 4180 384 700   384 700 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 550   1 550 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   312 600 0 312 600 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 96 700 -500 96 200 

  Zakup energii 4260 90 000   90 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 000   25 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 20 000   20 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 3 300   3 300 

  Podatek od nieruchomości 4480 26 000   26 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000 500 1 500 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   202 300 0 202 300 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 202 300   202 300 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   17 200 0 17 200 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   17 200 0 17 200 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 17 200   17 200 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
15.02.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 267 796 0 2 267 796 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 267 796 0 2 267 796 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 536 447 0 1 536 447 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 472 582 0 1 472 582 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 198 000   198 000 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 23 000   23 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 2 000   2 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 131 014   1 131 014 

  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 4800 113 568   113 568 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   63 865 0 63 865 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 400   2 400 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 4 000   4 000 

  Zakup energii 4260 300   300 

  Zakup usług remontowych 4270 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 165   3 165 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 50 000   50 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 806 0 7 806 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich 
(8+9+10):   723 543 0 723 543 

8. 

"Zdobywanie doświadczenia 
zawodowego za granicą"   56 322 0 56 322 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 8 000 -2 420 5 580 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 5 472   5 472 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4121 784   784 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 30 000   30 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 11 366 2 912 14 278 

  Podróże służbowe krajowe 4411 200 -200 0 

  Różne opłaty i składki 4431 500 -292 208 

9. 

"Doskonalenie umiejętności 
zawodowych podczas mobilności 
za granicą"   314 446 0 314 446 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 12 736   12 736 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 63 420   63 420 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 232 990   232 990 

  Różne opłaty i składki 4431 4 300   4 300 

10. "Erasmus +"   352 775 0 352 775 



  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 24 440   24 440 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 94 000   94 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 350   1 350 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4121 231   231 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4301 225 404   225 404 

  Różne opłaty i składki 4431 6 800   6 800 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4711 50   50 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                            

W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XLII/1/22 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO          
Z DNIA 14.01.2022 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
15.02.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   705 861 0 705 861 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   705 861 0 705 861 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   670 724 0 670 724 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   617 597 0 617 597 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 102 761   102 761 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 14 723   14 723 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 27 000   27 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 434 323 -4 741 429 582 

  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 4800 37 790 4 741 42 531 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   53 127 0 53 127 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 600   9 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 23 700   23 700 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 19 827   19 827 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   35 137 0 35 137 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 35 137   35 137 

 

 

 

 

 

 


